

---

## **PACHET CU 6 MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE**

I.D.: 74440303

---

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.489,78 RON - 4.489,78 RON

---

Descriere: Nr. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. -lei- - lei - 1 TEAVA RECTANGULARA 60X40X2.0 2876420 ML 108.00 13.9043 1,502.02 2 SISTEM CU 5 ROLE POARTA AUTOPORTANTA 300KG, 4M 61431 BUC 3.00 159.1747 477.50 3 SINA ZINCATA 60X60MM, GR. 3.5MM, L 5.8M, 400 KG, 4M 61439 BUC 2.00 468.5672 937.14 4 GRUND GRI RAPID 2.5 L 70703 BUC 2.00 57.6941 115.38 5 VOPSEA NEGRU LUCIOS RAPID 2.5 L 70403 BUC 2.00 46.6668 93.33 6 PROFIL UNP 100MM 28400100 KG 260.20 5.2412 1,364.41

---